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Det unga företaget Lindesbergs Bygg tror på framtiden. När det växande
bolaget behövde nya lokaler valde man att bygga nytt och stort och
därigenom har ett toppmodernt företagshotell växt fram vid nya
industrirakan med adress Bowlinggatan. Här huserar nu fem företag i olika
branscher som berikar och hjälper varandra.-  Det har blivit ett lyckat projekt,
säger Johan Svensson, VD för Lindesbergs Bygg. Vi hade fullt uthyrt redan
innan huset stod klart i april. Och att vi kan hjälpa varandra med jobben är en
bra bonus.

Lindesbergs Bygg bildades 2007 av Johan Svensson och Jonas Blom. Företaget som växt
snabbt har idag 18 anställda och många stora kunder som Kumla bostäder, Egeryds,
Moelven, Lager 157 och Ljusnarsbergs kommun. För några år sedan började behovet av
nya lokaler att bli stora då det behövdes både kontorsytor men framförallt en väl
tilltagen uppställningsplats för arbetsmaterial.



– Vi köpte tomten här på industriområdet i februari 2013 och började bygga nästan på
en gång, berättar Johan Svensson. Då hade vi tagit beslutet att bygga en större
industrilokal där fler företag än vi själva kunde få plats. 
Det toppmoderna huset är ritat av Roof arkitekter och är 1250 kvadratmeter stort. En
tredjedel av ytan består av kontorsytor och resten är industrilokaler. Här hyr fyra olika
företag sina lokaler idag. Det är logistikföretaget Trostek Transport, den internationella
elkoncernen Midroc Electric, bilverkstaden Kallernäs bil och maskin samt Expertiss som
jobbar med byggnation och personalutveckling. 
– Vi behövde aldrig annonsera ut några lediga lokaler, säger Johan Svensson. Intresset
var direkt väldigt stort för att hyra hos oss. Och det har blivit bra eftersom vi köper
tjänster av varandra.
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Lindesbergs bygg har själva ett stort kontor i byggnaden med fikarum och omklädning
för hantverkarna. Bygget är också anpassat för att företaget ska kunna växa ännu mer i
framtiden.
– Det rullar på bra nu, säger Johan Svensson. Vi har inte märkt av några finansdippar
och jobben kommer i bra takt.  Läget här är också väldigt bra. Logistiken fungerar väl
och det är nära till allt.   
– Vi är ett ungt gäng som ser stora framtidsmöjligheter här i Lindesberg.
Företagshotellet var ett stort projekt som vi landar i just nu men det är inte otänkbart
att vi satsar på något liknande koncept om några år.
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